
Morávka
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.596071N, 18.524713E

Nadmořská výška: 520 m n. m. První pís. zmínka: 1615 (409 let) Katastrální výměra: 8 733 ha

Počet obyvatel: 1 252 PSČ: 739 04

Adresa URL: www.moravka.info

Počet obyvatel obce Morávka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

101 541 97 513 1 252

Historie počtu obyvatel obce Morávka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 101 541 97 513 15 1 252
1.1.2023 104 531 101 501 12 1 237
1.1.2022 107 519 101 498 -6 1 225
1.1.2021 111 523 98 499 -3 1 231
1.1.2020 130 516 97 491 15 1 234
1.1.2019 123 504 92 500 28 1 219
1.1.2018 116 494 85 496 20 1 191
1.1.2017 114 485 81 491 12 1 171
1.1.2016 112 481 80 486 28 1 159
1.1.2015 102 483 69 477 10 1 131
1.1.2014 96 477 68 480 26 1 121
1.1.2013 91 472 61 471 1 095

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7390/moravka/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 11:29:58


